PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ
___________                                                                                                 № ______
г. Малмыж

О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 25.05.2021 № 360
 Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Малмыжского района от 25.05.2021 № 360 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории Малмыжского района», утвердив приложение № 2 «Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, на территории Малмыжского района» в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района и опубликовать  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.
3. Сектору экономического развития  администрации Малмыжского района  не позднее одного месяца со дня принятия постановления направить копию настоящего постановления в Министерство промышленности, предпринимательства  и торговли Кировской области.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Малмыжского района по экономике и финансам, начальника финансового управления  Сырцову И.Д.
Глава Малмыжского района                                                                   Э.Л. Симонов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Малмыжского района по экономике

и финансам, начальник финансового

управления                                                                                     И.Д. Сырцова

СОГЛАСОВАНО
Управляющая делами администрации

Малмыжского района                                                                    Е.А. Колупаева

Разослать: администрации района – 2, на сайт (только в эл. виде), в организационный отдел – 1(только в эл. виде), Сырцовой И.Д. – 1, сектору экономического развития - 1 = 4
Правовая экспертиза проведена:

Главный специалист-юрисконсульт

отдела по правовым, кадровым

вопросам, делопроизводства и контроля
администрации Малмыжского района                                         Р.Р. Мерзаянова

Лингвистическая экспертиза проведена:
Заведующая отделом по правовым, кадровым

вопросам, делопроизводства и контроля

администрации Малмыжского района                                         О.В. Малькова

Шерстнева Фирдания Ринатовна

2-28-83